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Emulsja do pielegnacji podłóg Tytan samopołyskowa 450 g
 

Cena: 8,86 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

20 sztuk

Producent Unia

Opis produktu
 

 

 

 

 

Emulsja do podłóg Tytan 450g 

 

Emulsja do podłóg Tytan 450g opracowana jest na bazie wysokiej jakości komponentów gwarantujących długotrwałą ochronę i wysoki
połysk. Tworzy warstwę ochronną, zabezpiecza przed osiadaniem brudu i ścieraniem powierzchni. Emulsja do podłóg Tytan 450g
przeznaczona jest do pielęgnacji i konserwacji podłóg z tworzyw sztucznych, podłóg drewnianych i malowanych, parkietów, mozaiki
drewnianej, podłóg z płytek ceramicznych.

Emulsja Tytan może służyć do czyszczenia i konserwacji mniejszych powierzchni w mieszkaniach ale może również być używana do
większych powierzchni magazynowych czy biurowych. Również z powodzeniem można go stosować do powierzchni restauracyjnych.
Dzięki swojej doskonałej formule zapewnia ochronę i wysoki połysk na długo i nadaje podłodze piękny wygląd. Sprawia to że mamy
wielu zadowolonych klientów, którzy wracają do naszego sklepu i sięgają ponownie po nasz produkt.
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Emulsja Tytan – działanie

 

Jednak aby cieszyć się dłużej z połysku i pięknego wyglądu podłogi, przed nałożeniem należy oczyścić jej powierzchnię. W przypadku
pierwszego użycia dobrze jest też odtłuścić ją. Po odtłuszczeniu trzeba dokładnie umyć podłogę. Można to zrobić naszym zmywaczem
do podłóg. Znajdą go Państwo również w naszym sklepie.

W przypadku miękkiego lub porowatego drewna użyj dwóch warstw emulsji. Pierwsza pokryje nierówności a dopiero druga nada Twojej
podłodze blasku. Z tym, że drugą nałóż po ok. 40 min od nałożenia pierwszej. Aby nadać podłodze jeszcze lepszy połysk, możesz
nałożyć trzecią warstwę emulsji. Jeśli zależy Ci tylko na antypoślizgowości i satynowym wyglądzie, zostań przy pierwszej warstwie.

Nasza emulsja jest rozwiązaniem dla wygodnych a nawet leniwych odbiorców. A to dlatego, że dzięki podłogę możesz myć rzadziej i nie
przejmować się, że wygląda już źle. Piękny wygląd Twojej podłogi będzie długo cieszył Twoje oko. Przy tym nie napracujesz się jakoś
bardzo mocno.

Wybierz na początek mniejszą butelkę 450g by sprawdzić, czy nasz produkt Ci odpowiada oraz gdy masz mniejszą powierzchnię do
umycia i pielęgnacji. Jeśli już się zdecydujesz, a gwarantujemy, że tak będzie, zastanów się nad kupnem większego opakowania 5kg.
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